PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 05/15 PROC. Nº 50/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preços, aquisição de tintas, visando atender ás necessidades da Secretária
Municipal de Serviços Municipais, para suprir a demanda referente ao período de 12 (doze) meses.
CONTRATADA: WILLIAN MARTINS AURAFI - ME
CNPJ: 14.554.710/0001-78
VENCEDORA DOS ITENS: 26, 29, 30, 31, 32 e 33.
VALOR TOTAL: R$9.817,80 (Nove mil oitocentos e dezessete reais e oitenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 27/02/2015